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7.- CONCILIACION DEL SUBSIDIO.




NOMBRE DE LA ENTIDAD ‘

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
CONCILIACION DEL SUBSIDIO OTORGADO POR EL ESTADO.

DLL 1 AL 31 DE ENERO DE 2013
(CIFRAS EN PESOS)

CONSEJO DE DESARROLLO DEL PAPALOAPAN

SUBSIDI0 ESTATAL REGISTRADO COMO INGRESO EN ESTADOS FINANCIEROS
SUBSIDIO (GASTO CORRIENTE)
INFRAESTRUCTURA (CAPITULG BOOC)

MENDOS:

INGRESOS NO MINISTRADOS DEL EJERCICIO
INGRESOS POR SUSSIDIOS CORRESPONDIENTE A EJERCICIOS ANTERIORES

MAS:
5UBSIDIOS RECIBIDGS DEL EJERCICIC NO REGISTRADOS EN EDOS. FINANCIEROS

SUBSIDIO REAL RECIBIDO DEL PERIODO

SUBSIDIO REGISTRADO SEGUN SEFIPLAN

MENOS:

SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A ANDS ANTERIORES
REGISTRO DEL SUBSIDICO EN TRANSITO (NO PAGADO)
REINTEGRD DE SUBSIDIO NO REGISTRADO POR SEFIPLAN

MAS:

SUBSIDIC REAL OTORGADO DEL PERIODO

INGRESOS MINISTRADOS DEL EJERCICIO NO REG.COMO EJERCIDO POR LA SEFIPLAN

3.682,210.00
0.00

3,682,210.00

3,877.410.00

0.00]
195,200,00|
0.00

0.00

3,682,210.00

3,682,210.00
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JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS




